
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2223

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 04:15:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2023 00:00:00
Objeto:
Contratação de clínica para serviço de internação de paciente para recuperação de drogas ilícitas
para o paciente Rodolfo Paulo da Silva, em caráter de urgência, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de clínica para serviço de internação de paciente para recuperação de drogas ilícitas
para o paciente Rodolfo Paulo da Silva, em caráter de urgência, em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

26/01/2024 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

20/11/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

16/05/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº344/2023 Baixar

12/05/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

12/05/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ce97807f21d1ba224685c5b39370e61.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b8a6178ab0ea4fa5ac813ae0702f46f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a62a28e4869163c710d046f4c76def74.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25a08d2705814f6f59dbe0fcd124ff87.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ee7928798e1ece7727c69cfb0f7e49d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e33146be60ea5fbc1bcce226489fafe.pdf

